



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>26551</b>
<b>FECHA</b>
15/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-06-15T17:56:49
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$22,876	\$2,287.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	366.02
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$22,876	\$2,287.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	366.02
20	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,438.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,830.08
2	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$22,876	\$1,143.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	183.01
2	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	50.00	Kilogramo	\$22,876	\$1,143.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	183.01
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$64,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,309.12
2	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	50.00	Kilogramo	\$32,216	\$1,610.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	257.73
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,154.56
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$64,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,309.12

Total unidades: 5,850.00

<b>Importe con letra</b>
DOSCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 26/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	180,991.60
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	28,958.66
<b>Total</b>	\$	209,950.26

Referencia OC: TOL759

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	D3AAAF13-454E-4F14-9749-BEC1593543BF
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-06-15T17:56:49	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Fqul9E1GpDoOaS5asef1VyLIrEg9+DiYQuTh0t4REbfHVOrqLVwcnhWhEBL/j8wxOYA+Cjd6aoQJ5Hj6VXBxgcK8WHP8qmKZAa7t7u1sAcekihq52KeR68MonKr7hozuEVm6HdFuEfpDpcRKfNU90sHCnXEIL6pDC5yOtGw+dRO5kDA3cf3jYc9Ux9aPkOosp431Rm9zxmjVfGEVqm0IFXHnvwGgZkMr5xq3auccl+x1ytTHwR/HhSFF4XoQ/FcLoSCz1x2hnbw8SnnJn

Sello del SAT
W50uczXgJtU68fODKbCbFzrA8yxQ1R0LdXadJGyE/Tav8Lc9HOKqr9kCcQLQyaC6z89WqdjVIHRFVwpzKISgzv/u1GB6NLzQgGx6wmt3rLDQGUplQmLGdCXN5oI/gPsJb/UwHmqjcnCVeWqw/X1oze9Ef7IXvuZEhSnDVI3FGPdZ9PKoa0P7JgRNxkFaeNxFDBkhA9t5v6WptB2kmJJEreYCLAMx973RTVDbp60/7sXPyscWovQKXBKBiteTPBpd90QDlms5+7zAH669/tcUsZEJv3fSBhqtibrCrBuUirbaY+ujyGZJ+rv3e13DY31e53ah6x7hu9dScR+Xqw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26551 2021-06-15T17:56:22 03 00001000000503203209 180991.60 MXN 209950.26  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 2287.600000 002 Tasa 0.160000 366.016000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA